1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Jinmao Holdings Group Limited
中國金茂控股集團有限公司

（於香港註冊成立的有限公司）
（股票代號：00817）

自願公告
關於控股股東增持計劃進展

本公告乃由中國金茂控股集團有限公司（「本公司」）自願發佈。

茲提述本公司日期為2024年3月1日及2024年4月9日之公告（「該等公告」），內容
有關（其中包括）本公司控股股東中化香港（集團）有限公司（「中化香港」）的增
持計劃及相關進展。除文義另有所指，文內所用詞彙與該等公告中所界定之詞
彙具有相同涵義。董事會進一步獲中化香港通知（「通知」），為彰顯對本公司未
來發展的信心及對本公司股票長期投資價值的認可，中化香港於2024年4月10日
至本公告之日期間內，以其自籌資金在香港聯合交易所有限公司場內購入本公
司159,340,000股普通股。中化香港自其增持計劃公佈以來，已累計購入本公司
176,840,000股普通股。

於本公告日期，中化香港實益擁有本公司5,183,735,902股普通股，約佔本公司已
發行股份總數的38.40%。根據通知，中化香港將確保不會因增持計劃實施而導致
中化香港及╱或與其一致行動的人士（具有公司收購及合併守則所賦予之含義）觸
發於公司收購及合併守則規則第26.1條下的強制要約責任。

於本公告日期，根據本公司可得資料及就董事所知和所信，本公司仍維持已發行
股份的足夠公眾持股量。

2

本公司沒有參與上述購買，不會參與增持計劃，亦未對增持計劃提供任何財務資
助。

承董事會命
中國金茂控股集團有限公司

主席
張增根

香港，2024年6月28日

於本公告日期，本公司董事為執行董事張增根先生（主席）、陶天海先生、張輝先
生及喬曉潔女士；非執行董事程永先生、陳愛華女士、陳一江先生及王葳女士；
以及獨立非執行董事蘇錫嘉先生、孫文德先生、高世斌先生及鍾偉先生。